197196
混
合
式
线
性
执
行

Ohm
相电感
mH
丝杆直径
mm
导程
mm
机身长度“A”
mm
衬套长度“L”
mm
重量
kg
LA421S07-A-TJCA 258.3 55 0.7 10 9.3 12.8 6 2 33.4 15 0.2
LA421S07-B-TJCA 258.3 55 0.7 10 9.3 12.8 6 2 33.4 15 0.2
LA421S14-A-TJCA 258.3 55 1.4 10 2 2.8 6 2 33.4 15 0.2
LA421S14-A-UKGI 152 80 1.4 31.75 2 2.8 6.35 6.35 33.4 15 0.2
LA421S14-B-UKGI 152 80 1.4 31.75 2 2.8 6.35 6.35 33.4 15 0.2
LA421S14-B-TJCA 258.3 55 1.4 10 2 2.8 6 2 33.4 15 0.2
LA421L13-A-TJCA 369 50 1.3 10 3.8 6.15 6 2 47.4 15 0.34
LA421L13-B-TJCA 369 50 1.3 10 3.8 6.15 6 2 47.4 15 0.34
LA421L18-A-TJCA 369 50 1.8 10 1.75 3.25 6 2 47.4 15 0.34
LA421L18-B-TJCA 369 50 1.8 10 1.75 3.25 6 2 47.4 15 0.34
LA421L18-B-UKGI 275.1 80 1.8 31.75 1.75 3.4 6.35 6.35 47.4 15 0.34
速度	[mm/s]
力
	[
N